EVALUACION DOCUMENTAL
LISTA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS
ANEXO 1 - ACTAN24

OEE: GOBERNACION DEL ALTO PARANA

PUESTO: O.G. 144 - JORNALES

NRO. ICDE;:JTI;AD:; CUMPLE/ NO CUMPLE OBSERVACION
1 338.504 CUMPLE
2 3.581.526 CUMPLE
3 2.493.254 CUMPLE
4 2.479.141 CUMPLE
5 3.537.510 CUMPLE
6 1.307.248 CUMPLE
7 3.774.024 CUMPLE
8 552.189 CUMPLE.
9 5.277.428 CUMPLE
10 1.809.285 CUMPLE
11 515.850 CUMPLE
12 1.572.484 CUMPLE
13 3.221.334 CUMPLE
14 802.535 CUMPLE
15 2.499.639 CUMPLE
16 6.934.177 CUMPLE
17 913.971 CUMPLE
18 5.378.038 CUMPLE
19 4.881.073 CUMPLE

20 434.889 CUMPLE T




NRO.

CUNVIFLE/ NO LUNVIFLE

VBt RVALIVIN

IDENTIDAD

21 2.056.811 CUMPLE
22 4.979.354 CUMPLE
23 1.555.928 CUMPLE
24 3.743.230 CUMPLE
25 5.866.124 CUMPLE
26 2.822.767 CUMPLE
27 1.952.523 CUMPLE
28 6.075.814 CUMPLE
29 1.185.647 CUMPLE
30 4.009.047 CUMPLE
31 491.163 CUMPLE
32 1.184.311 CUMPLE
33 4.578.224 CUMPLE
34 1.215.270 CUMPLE
35 4.714.352 CUMPLE
36 3.223.055 CUMPLE
37 5.946.261 CUMPLE
38 1.896.589 CUMPLE
39 1.331.907 CUMPLE
40 5.937.716 CUMPLE
41 5.982.624 CUMPLE
42 1.732.525 CUMPLE
43 3.392.077 CUMPLE
44 4.979.227 CUMPLE
45 4.394.470 CUMPLE
46 3.847.731




NRU, IDENTIDAD CUMVIFPLE/ NU CUNVIPLE QBSERVACION
47 5.267.626 CUMPLE
48 4.239.723 CUMPLE
49 3.907.266 CUMPLE
50 5.784.998 CUMPLE
51 3.224.610 CUMPLE
52 3.366.430 CUMPLE
53 5.307.107 CUMPLE
54 5.977.372 CUMPLE
55 3.193.460 CUMPLE
56 7.980.614 CUMPLE
57 3.384.412 CUMPLE
58 4.986.609 CUMPLE
59 4.814.599 CUMPLE
60 6.991.286 CUMPLE
61 1.568.556 CUMPLE
62 1,921.212 CUMPLE
63 5.179.841 CUMPLE
64 5.761.707 CUMPLE
65 3.428.667 CUMPLE
66 7.168.119 CUMPLE
67 5.029.892 CUMPLE




